МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лгº

г. Магадан

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы
от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума

п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы:

1) Артюхову Елену Петровну - начальника экономико-аналитического
отдела департамента жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной
инфраструктуры мэрии города Магадана за многолетний добросовестный труд
на территории Магаданской области, высокий профессионализм, достижения
в деятельности, способствующей развитию местного самоуправления города.
Магадана, и в связи с 65-летием со дня рождения;

2) Бакину Асю Вячеславовну - консультанта экономико-аналитического
отдела департамента жилищно-коммунального хозяйства и коммуналы-1ой
инфраструктуры мэрии города Магадана за многолетний добросовестный труп,
высокий профессионализм, достижения в деятельности, способствузощей
развитию местного самоуправления, города Магадана, и в связи
с профессиональным праздником -Днем местз-зого самоуправлег-зия;

3) Бойко Анжелу Николаевз-зу - консультанта отдела по работе
с управляющими компаниями департамента жилищно-коммунального хозяйства
и коммуналыкой инфраструктуры мэрии города Магадана за многолетний
добросовестный труд, высокий профессионализм, достижения в деятельности,
способствующей развитию местного самоуправления города Магадана, и в связи
с профессиональным праздником -Днем местного самоуправленивг;

ь

2

4) Бутко Николая Васильевича - пенсионера за активное участие
в общественной деятельности в сфере благоустройства территории Ольского

городского округа;

5) Волкову Юлию Юрьевну - начальника отдела экономического развития
и прогноза управления экономики Администрации муниципального образования
«Ольский городской округ» за многолетний добросовестный труд, активную
и эффективную работу по развитию муниципального образования «Ольский
городской округ» и в связи с профессиональным праздником - Днем местного
самоуправления;

6) Гавриленко Ларису Юрьевну - специалиста департамента жилищно-
коммунального хозяйства и коммунальной инфраструктуры мэрии города
Магадана за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,
достижения в деятельности, способствующей развитию местного
самоуправления города Магадана, и в связи с профессиональным
праздником - Днем местного самоуправления;

7) IСотову Викторию Юрьевну - учителя Государственного казенного
общеобразовательного учреждения для обучающихся по адаптированным
образовательным 	программам 	«Магаданский 	областной 	центр
образования N 1» за многолетний добросовестный труд, личный вклад
в развитие и совершенствование обучет-шя учащихся в сфере специального
(коррекционного) образования, в связи с 65-летием коррекционного образования
и 25-летием деятельности в Государственном казенном общеобразовательном

учреждении для обучающихся по адаптированным образовательным
программам «Магаданский областной центр образования N 1»;

8) Красноперова Григория Викторовича - пенсионера МВД России
за активное участие в общественной деятельности и оказание содействия

органам местного самоуправления Ольского городского округа;

9) Машкову Ирину Петровну - методиста дошкольного подразделения
Государственного 	казенного 	общеобразовательного 	учреждет-тия
для обучающихся по адаптированным образователы-тым программам
«Магаданский областной центр образования 	1» за многолетний
добросовестный труд, личный вклад в развитие и совершенствование обучения
учащихся в сфере специального (коррекционного) образования, н связи
с 65-летием коррекционного образования и 30-летием педагогической

деятельности в системе образования Магаданской области;

10) Новосельцеву Татьяну Ивановну - начальника отдела по ведению
бухгалтерского учета областного государственного казенного учреждет-тия
«Государственное юридическое бюро по Магаданской области» за многолетний
добросовестный труд на территории Магаданской области;

3

11) Попову Галину Павловну - заместителя директора по учебной работе
Государственного 	казенного 	общеобразовательного 	учреждения
для обучающихся по адаптированным образовательным программам
«Магаданский областной центр образования 	1» за многолетний

добросовестный труд, личный вклад в развитие и совершенствование обучения
учащихся в сфере специального (коррекционного) образования и в связи
с 65-летием коррекционного образования;

12) Цветкову Наталью Александровну - инспектора Контрольно-счете-той
палаты Магаданской области за многолетний добросовестный труд
и в связи с 50-летним юбилеем;

13) Шатило Елену Станиславовну - учителя Государственного казенного
общеобразовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, обучающихся по адаптированным образовательным
программам «Магаданская областная школа-интернат» за многолетний
добросовестный труд, высокий профессионализм, значительные успехи
в организации и совершенствовании учебно-воспитательного процесса, личный
вклад в дело воспитания и обучения детей-сирот и детей; оставшихся

без попечения родителей, детей с ограниченными возможностями здоровья.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002
	00000003